iactivus ap[paruit]. Tune iudicaverunt [tam] supra dicti ipsi missi [domini]ci quam et

9. reliqui sca[bini], id sunt ille et ille, *vel reliqui quam plures persone, ut, dum nec

cartam evindicatam représenta vit nec tale iudicium, per quod ipsa mancipia habere 10

potuisset, ut de presente per wadio suo una cum loge et fide facta ipso advocato sancti

illius vel ipsius pontificis de presente redidisset; quod ita et fecit. Propterea pro iirmi-

tatis studium, vel omnes altercationes postpositas, ipsi missi dominici talem notitiam ex

hoc fieri rogaverunt~, ut inantea casa sancti illius vêt ipsius pontificis vel successores

sui de ipsa mancipia nullam calumniam nec repetitionem nullo umquam tempore nec t5

ipse ille nec heredes sui, seu quislibet ulla opposita persona, generare non possit, sed

)'. supra dicta mancipia habeat ovindicatas evis temporibus, et sit in postmodum inter

ipsius soppita vol definita causatio.

~5.

4. [ex]cepto, quod pro animae meae remedium vol loca sepulture condonavi-

mus ut, inexpectata traditione a, in omnibus conservetur, et quantumcumque de alode

nostrum post meum discessum pro commune mercede ad loca sanctorum legaliter con-

donaro et ligareb, stipulatione subnexa. iio

Actutu illo.

1. Christianis fidelibuspia exhortationos pronuntiat, hoc etiam illa tomtruN.liseuvangelistarumvox

sancto suggerendoSpiritu sua potestate concelebrat, ut faciat unusqmsque in pauperes ftetymosiua,qui
t'. vult evadere supplicia et Dominus *ehnatiani, quanta ait pietas et larg~tudoRedemptoris, ut 95

per aelymosinasin pauperes promittunturnobis thesauri oaelestes. Procuremus igitur, sicut dominuset

Salvator noster precipit, in quantum possumus, aelymosinasfaciamus, quia, si feeerimusquod Dominus

precepit, ille sine dubio facturus est quod ptomisit. Ait enim scripturt).;'Abscondite aelymosinamin

si nu pauperis, et ipsa «fat pro vobis ad Dominum', quia: 'Siout aqua extinguit ignem, ita aelymo-
sina extinguitpeccatum', abscondamusaelymosinamin sinu pauperis. Igitur egoin Dei nominoille 40

12. 7. [Hereditoria].

.6. [Duleissimafilia mea illa ille. Dum non est incognitum], sedper populum dovulgatumet pate-

3. d) pat c. e) M&tmaeinter Mteo<~)oM<<:e!t<e?'oeoea~Mt?~sMpefe<<e.

Veniens ille in pago illo, in villa quae dicitur illa, ad illo manso et vinea ad ipso 20

manso pertinente, quem ante hos dies ille in vicem suam ipso homine per suum ande-

langum vel suum wadium visus fuit tradidit~. Sed ipse illa advocatus illius his nomini-

bus illos et illos presbiteris necnon illos et illos in vic&m ipsius archidiaoono ipso masso,